
                                              
 

REPORT SRPEN 2024 
 

Sobáčov 

Text: 

🌳🐟 Na ryby, výborné jídlo, za relaxací 

a sportem zamiřte do rekreačního areálu v Sobáčově, 

jen kousek od Litovle! 

 

Na rozlehlém rybníku se třemi ostrovy pro sportovní 🎣 

rybolov můžete chytat ve dne, v noci. Je toho tady pro 

vás ale připraveno mnohem víc: hřiště na plážový 🏐 

volejbal a ⚽ nohejbal, tenisové 

🎾 kurty s umělým povrchem, multifunkční hřiště, 

rodinný penzion, výletní restaurace s udírnou, kemp s 

rybářskými chatkami a mini domek v duchu glamour 

campingu, plovoucí sauna, půjčovna 🚴♂️ kol a 

koloběžek i nabíjecí stanice pro elektrokola. 

 

Navíc je to odsud jen pár kilometrů od nejoblíbenějších 

turistických míst Střední Moravy – Javoříčských a 

Mladečských jeskyní nebo pohádkového hradu 🏰 

Bouzov! 

 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/nas-sobacov.html  

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 130 

Dosah: 120 421 

Zobrazení: 135 957 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/nas-sobacov.html


                                              
 

 

Reklama: 

 

 

 



                                              
 

Zlatá farma 

Text: 

  

TIP! na rodinný výlet: Zlatá farma 🐄🌾 

 

Vydejte se s rodinkou na farmu nedaleko Prostějova a 

nasajte tu pravou atmosféru 👨🌾👩🌾 venkova! 👧🧒 

Děti si užijí plno zábavy s celou řadou hraček, na hřišti, 

při krmení kůzlat nebo mazlení s místními kočkami. 

Rodiče si mezitím můžou vychutnat ☕🌞 kávu nebo 

třeba domácí limonádu na letní terase před kavárnou. 

 

Přímo v kavárně pak zakoupíte domácí farmářské 

produkty 🍨🥔 

jako jogurty, mléčné dezerty, sýry, tvarohy, pomazánky 

a spoustu dalšího. A čerstvé 🥛 mléko? To si 

načepujete sami rovnou z mlékomatu. 

 

https://stredni-morava.cz/cs/gastronomie/zlata-farma.html  

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 126 

Dosah: 117 869 

Zobrazení: 130 800 

 

 

 

 

 

https://stredni-morava.cz/cs/gastronomie/zlata-farma.html


                                              
 

Reklama: 

 

 

 



                                              
 

Lovecká chata 

Text: 

  

Jen kousek od Olomouce, uprostřed 

krásné 🌳🏡 přírody CHKO Litovelské Pomoraví 

najdete chaloupku… A není to jen tak ledajaká 

chaloupka – je to jedna z nejoblíbenějších zastávek 

místních 🚴 ♀️🌿 výletníků a cyklistů. 

 

Zastavte se na Lovecké chatě v Horce nad Moravou i 

vy! Ať už na přespání v rodinném 💑👨👩👧👦 penzionu, 

domácí kuchyni, vyjížďku na 🐴 koních nebo jen tak 

posedět na čerstvém vzduchu u lesa 

 

https://stredni-morava.cz/cs/gastronomie/lovecka-chata.html  

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 101 

Dosah: 114 572 

Zobrazení: 128 687 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://stredni-morava.cz/cs/gastronomie/lovecka-chata.html


                                              
 

Reklama: 

 

 

 

  



                                              
 

 Hrubá voda 

Text: 

  

Uprostřed lesů 🌲🌲 a jen nedaleko 

Olomouce leží země zaslíbená všem dětem – Resort 

Hrubá Voda! 

 

Největším tahákem je nepochybně adrenalinový zážitek 

na bobové dráze. Délka trati je 851 m a ve 

dvoumístných bobech můžete dosáhnout rychlosti až 

🚀 40 km/h! 

 

Ale nebojte se, boby jsou naprosto bezpečné i pro 🧒🏻 

děti a rychlost jízdy si regulujete sami. Skvělou jízdu 

zažijete taky na tubingové dráze, kde korytem pofrčíte 

dolů v nafukovacích kruzích. 

 

A tím zábava zdaleka nekončí! Na Kamzíkově stezce 

budete zdolávat překážky ve výšce 13 m, zahrajete si 

tu discgolf, 🏌🏻 minigolf, svezete se na 🐴 koních, děti 

na ponících, potrénujete lukostřelbu a spoustu 

dalšího… 

 

Když všechno nestihnete za 1 den, vůbec nevadí – 

ubytují vás tu v některém z hotelových pokojů nebo 

rodinném   bungalovu. Večer si navíc můžete 

zpříjemnit masáží, koupelí ve vířivce a prohřát tělo v 

saunovém světě. 

 

. 

📹: @resorthrubavoda 

#hlavneklid #adrenalinponasem 

 



                                              
 
_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/resort-hruba-voda.html 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 239 

Dosah: 46 025 

Zobrazení: 60 483 

Thruplay: 15 392 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/resort-hruba-voda.html


                                              
 

Reklama: 

 

 



                                              
 

Relax Park Bouzov 

Text: 

  

😍 Přijďte si s dětmi užít letní, lehce 

adrenalinovou zábavu do Relax Parku Bouzov! 

 

Čeká na vás 🏎️ jízda z kopce na minikárách a 

koloběžkách, obří trampolína a dětská lanovka. Areál 

objevíte hned u parkoviště pod hradem 🏰 Bouzov. 

 

Na vrchol 525 m dlouhé 🎢 dráhy se svezete vlekem a 

pak už si to v minikáře nebo koloběžce posvištíte dolů. 

Větší děti jízdu v minikáře zvládnou hravě samy a ty 

menší se prostě svezou s vámi. Na obří trampolíně 

plněné vzduchem se vyřádí úplně všichni a lanovku 

zvládnou děti už od 4 let. 

 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/relax-park-bouzov.html 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 137 

Dosah: 35 819 

Zobrazení: 50 651 

Thruplay: 11 464 

 

https://stredni-morava.cz/cs/zabava-a-sport/relax-park-bouzov.html


                                              
 

Reklama: 

 

 

 



                                              
 

 

Telegraph 

Text: 

  

Ještě jste nezažili 💃🏻🕺🏻 párty na 

střeše? Tak vyrazte s přáteli do olomouckého 

Telegraphu na Rooftop Fun, která se koná každý druhý 

pátek už od 17 hodin! 

 

S drinkem 🍹🍸 v ruce si užijete hudební 🎶 produkci 

celé plejády DJ’s, boží tapas a jedinečnou atmosféru. 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

https://stredni-morava.cz/cs/turisticke-cile/galerie-telegraph.html 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 24 

Dosah: 25 941 

Zobrazení: 13 352 

Thruplay: 25 689 

 

 

 

 

 

 

https://stredni-morava.cz/cs/turisticke-cile/galerie-telegraph.html
https://stredni-morava.cz/cs/turisticke-cile/galerie-telegraph.html


                                              
 
 

Reklama: 

 

 


